ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАIШЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08. II .2016 № 69-ПЗС -------
г. Екатеринбург

О назначении на должность
мирового судьи Свердловской
области Штемпель Л.А.

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона «О мировых
судьях в Российской Федерации», статьями 5 и 6 Закона Свердловской об­
ласти «О мировых судьях Свердловской области» Законодательное Собрание

Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить Штемпель Ларису Алексеевну на должность мирового судьи

судебного участка № 5 судебного района, в котором создан Орджоникидзев­
ский районный суд города Екатеринбурга Свердловской области, на десяти­

летний срок полномочий.

Председатель

Законодательного Собран Л.В.Бабушкина

		2016-11-11T13:57:07+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"